
 

Referat fra møte i Leksvik menighetsråd torsdag 15. april 2021 kl.18.00 på forsamlingshuset 

 

Tilstede: Elise Tetlimo, Berit Ramdahl, Cato Engebretsen, Ola Gunnar Hjellup, Tanja Rama-Tessem 

(vara) og Paul Johansen  

Forfall: Line M.R. Fjeldahl, Knut Landsem og Cecilie Balvold 

 

 

Sak 11/21 Godkjenning av innkalling og saksliste  

Vedtak: Innkallingen og sakliste med tillegg av sak 19/21 Fest for 50-årskonfirmantene godkjennes. 

 

 

Sak 12/21 Gjennomgang av post og referatsaker 

Gjennomgang av post og referater 

- Trosopplæring 

o Oppstart TRÆKK ungdomsklubb, for en og en klasse. Ikke startet opp enda 

o Maskelaging med 1. klasse 9. mars. 14 stk 

o Konfirmantundervisning går som normalt. Elise har vært med i undervisningen 

o Sak på neste møte om revidering av planer 

- Ansatte 

o 6 søkere på diakonstilling i Leksvik og Stranda menigheter. 4 stk til intervju 8. april.   

o Elise har fått 40% stilling som trosopplærer etter Ann-Kristin. Hun har da 70 % fast 

stilling fra 1. mai 2021. 

o Det er tilsatt 2 stk som kirkegårdsarbeidere fra april/mai til 15. september.  

o Asle er fortsatt sykmeldt. 

- Korona 

o Nye nasjonale anbefalinger før påske. Det ble holdt stabsmøte for alle ansatte i Indre 

Fosen kirkelige fellesråd onsdag 24. mars. Det ble da bestemt å følge anbefalingene 

og avlyse alle gudstjenester og arrangementer til og med 12. april. I påsken hadde 

enkelte kirker i Indre Fosen åpen kirke på det tidspunktet det skulle vært 

gudstjenester. Det ble også lagt ut digitalt tilbud på kirken i Indre Fosen sin 

hjemmeside med blant annet digitale gudstjenester som ble laget til påske i fjor, men 

som er like aktuelle i år.  

o Dette er reglene som gjelder per i dag 9. april: 

Selv om gudstjenestene avlyses, vil begravelser, vigsler og dåp kunne gjennomføres 

som planlagt. Det er tillatt å gjennomføre begravelser med maks 50 deltakere, 

avhengig av størrelse på kirken. Vigsler og dåp er underlagt de nasjonale 

begrensninger på 20 deltagere (innendørs). Det er nå anbefaling om to meter 

avstand og ansatte skal ha hjemmekontor. 

- Gjennomføring av konfirmasjonsgudstjenester 2021 

o Utsettes ikke til høsten 

o Har satt opp gudstjeneste både kl. 11 og 13 begge dager og fordelt konfirmantene. 

29. og 30. mai 2021. 

- Fasteaksjonen. Digital og postkasseaksjon. Challenge. 



- Møte ang. statutter for Indre Fosen menighetsblad. Mer info under sak 14/21. 

Vedtak: post og referatsaker tas til etterretning 

 

 

Sak 13/21 Godkjenning av gudstjenesteliste og takkeoffer til gudstjenestene ut juni 2021 

(oppfølging av sak 7/21) 

Det er gjort noen endringer på gudstjenestelista etter møtet i februar. Vedlagt gudstjenesteliste. 
Gudstjenester lagt til på liste er markert med rødt. Revidert gudstjenesteliste godkjennes og 
takkoffer tildeles der det mangler. Gudstjenestelisten er trykket i menighetsbladet før godkjenning av 
endringer.  
 

Vedtak: Revidert gudstjenesteliste godkjennes og følgende takkoffer tildeles: 18/4 Blå Kors, 13/5 

Skiavd. Leksvik IL, 20/6 Yes-koret og 27/6 «Et sted å være» v/Indre Fosen kommune. 

 

Sak 14/21 Høring statutter for Indre Fosen menighetsblad  

Det er holdt to møter i Stranda menighetshus for å lage forslag til statutter for Indre Fosen 
menighetsblad. Vedlagt er høringsbrev og forslag til nye statutter for Indre Fosen menighetsblad. På 
punkt 5 i statuttene bør rådene velge et av dem. Høringsfrist 10.mai, slik at saken kan tas opp på 
fellesrådsmøte den 27.mai. Høringssvar sendes til jon.normann@abuss.no 
 

Vedtak: Menighetsrådet kommer med følgende innspill til forslag til statutter for Indre Fosen 

menighetsblad på vegne av Leksvik menighet: 

1. Leksvik menighetsråd har ingen kommentarer til forslaget som er lagt fram. 

2. Leksvik menighetsråd går inn for første alternativ vedr. punkt 5 i forslaget. 

3. Leksvik menighetsråd mener 200 kr. kan være en passende pris for takkeannonser som tas 

inn i bladet. 

4. Tove Penna Steen velges som Leksvik menighetsråds representant til redaksjonskomiteen for 

Menighetsbladet i Indre Fosen fellesområde. Valget gjelder resterende tid av inneværende 

valgperiode. 

5. Leksvik menighetsråd går inn for at konto for Leksvik og Stranda menighetsblad (ca 39 950kr)  

overføres til en ny konto for det nye menighetsbladet. 

 

 

Sak 15/21 Begravelsesturnus  

Prosten innførte i høst en begravelsesturnus, der de tre prestene i fellesrådsområdet har en uke 
begravelsesfri, og to uker vakt. Det kommer tilbakemelding fra blant annet innbyggere, 
begravelsesbyrå at denne ordningen ikke er ønskelig. Det er ønske om «sin» prest i begravelser. 
Prosten redegjorde for ordningen som er innført i «Prostens spalte» i menighetsbladet som kom til 
påske. 
Leksvik menighetsråd behandlet denne saken på forrige menighetsrådsmøte og valgte to personer 
(Line M. R. Fjeldahl og Cecilie Balvold) til å komme med en utttalelse. Denne uttalelsen ble referert 
på møtet. 
 

Vedtak:  Menighetsrådet stiller seg bak den fremlagte uttalelsen og ber Line (evnt Elise) sende 

uttalelsen om begravelsesturnusen på vegne av Leksvik menighet til prosten. 

 



 

 

 

 

Sak 16/21 Konfirmantfest 

Konfirmantfesten kan ikke gjennomføres som vanlig i år heller. I fjor ble det laget en film sammensatt 

av bilder fra konfirmantleir med en hilsen fra menighetsrådet på facebookgruppen til konfirmantene 

og foreldre. I år vil en prøve å få til en fysisk samling for konfirmantene avhengig av hva 

smittevernreglene tilsier. Derfor ble det satt opp to alternativer i prioritert rekkefølge for 

gjennomføring av konfirmantfest.  

 

Vedtak:  

1. prioritet for gjennomføring: Fest kun for konfirmantene på forsamlingshuset. 

2. prioritet for gjennomføring: Et utendørs arrangement. 

Elise er ansv. for dato/gjennomføring 
 

 

Sak 17/21 17. mai-fest 

Her gjelder samme problem som med konfirmantfesten.  

 

Vedtak: Saken utsettes til neste møte. 

 

 

Sak 18/21 Utlån av legoen som tilhører Reodor legoklubb  

Irene Rosvold Ruud har tatt kontakt på vegne av Testmann Minne skole. De ønsker gjerne å låne 

legoen som tilhører Reodor legoklubb siden klubben ikke er i drift. Dette kunne vært veldig stas for 

enkelte elever å ha som alternativ aktivitet. Menighetsrådet ser positivt på at dette utstyret kan være 

til hjelp for  enkelte elevgrupper. Da det er en del usikkerhetsmomenter omkring evnt utlån (hva kan 

lånes ut, ansvarlig, leiekontrakt osv), ble det fattet følgende  

 

Vedtak: Elise tar kontakt med Irene R. Ruud for å avklare nærmere. Saken tas opp på neste møte. 

 

Sak 19/21 Fest for 50-årskonfirmantene 

 

Vedtak: Cato tar kontakt med Kari Berg for å finne en dato for gjennomføring av fest for 50-

årskonfirmantene slik at invitasjon kan sendes ut  

 

 

Neste møte: 11. mai 2021 kl. 18.30  

 

Paul Johansen (ref.) 


